**7** C Utrum aliqua consuetudo impedit matrimonium h̄edū: vel dīrimat h̄ctū R. P. a. in. c. super eo. de cognā. sp̄. q̄ aut consuetudo habitat. als inhabitables per ius canonīcū. Dūta vt in tertio gradu possit matrimonium contrahi: vel vt frater possit contrahere cum sorore spirituali: et non valet consuetudo et vñ ier. in. d. c. super eo id est tenet Host. quasi consuetudo non sit

r̄onabili. cū sit h̄ oēs honestatē ex q̄ insertē consuetudinē a papa n̄ approbā tam nō posse tollere. ipedūtē publ̄ ce honestatis. q̄ nō vñ consuetudo contra honestatē ecclie: vt i. c. cū decorē. d̄ vi. et ho. cle. aut consuetudo inhabitabiles: vt in filijs. duorum cōp̄aitū: p̄ quoq̄ neutr̄ denuntiū ē ad cōpaternitātē. et tacitū h̄ solū consuetudini ipedūtē: nō vt dīrimat: et vñ ar. d. c. sup eo. Aut h̄ vñ dissoluat consuetudinē. et si ad tē p̄us vñ: vt dicit In. i. d. c. sup eo. Nam peccarēt h̄edo h̄ consuetudinē p̄rie. xxx. q. v. c. alit. aut h̄ vñ vt dissoluat i p̄petuū. et si ēt approbata p̄ papaz: salicē tacite: vñ. vt p̄baat in. d. c. sup eo. Et le cturā Host. aut nō appet de approbātiōe pape. et vñ Host. velle consuetudinē nō valere. Dicit. n. casu. d. c. sup eo. nō ēt extendēdū. Sz panor. putat oppo sitū: vbi cū consuetudine occurrit scādalū. Unū sicut papa p̄t ius dīmū interptari: et addere et dīmittere: vt no. In. in. c. que in eccliaz de p̄stī. vt dictū est supra L̄ consuetudo. Ita et consuetudo: vt nō. Idem In. in. c. fi. de consue. Itē vide mus et consuetudo que generat scādalu m̄habitat quez ad m̄fimoniū sp̄uale: vt in. c. curioli. de cle. q̄tu. ergo partē d̄ne d̄ possit inhabitare ad matrimoniū carnale. Ad hoc facit quod no. glo. i. d. c. sup eo. que est singularis q̄ si in aliquo loco esset hodie consuetudo: vt in. v. gradū n̄ possit contrahi m̄fimoniū: et ex p̄tractu generare scādalu: q̄ nō valeret m̄fimoniū. Letet. c. cū nō d̄ de p̄san. hoc p̄misit. et p̄t ēt duplex rō. Prima: q̄ hec consuetudo cōcurrat cū iure antiquo: nec cēles sublata p̄ ius nouū ex quo nō re probat p̄ illud ius: et occurrit secū scādalu. Secunda rō colligē ex p̄dictis: q̄ consuetudo cōtr̄nes i se scādalu ex p̄tertione p̄t inhabitare alias habiles. sed vbi a principio nullū fuisse im p̄dimentū: tñc solū scādalu sup̄uenies nō posset dissoluere m̄fimoniū: vt dīcit glo. in. d. c. sup' eo. quā notabilis: q̄ p̄ scādalu nō est recedēdū a p̄tiale

furs dñiūnt: vt i.c.ij.8 ope.no.nū.hec  
**P**anor.i.d.c.sup eo. Vide ad p̄dicta  
 que notat idē panor. post gl.i.c.qd su  
 per d̄ qdā. qd̄ qd̄tudo ihabitās p̄t esse  
 rōnabilis. habilitās vō nō: qd̄ p̄ia ē i  
 ducta ad charitatē apliandā: vt hoies  
 poti⁹ ḥāt cū exaneis: qd̄ cū cōlangui  
 neis. S; i scđo casu: qd̄tudo ē ḥ̄ bo  
 nos mores: t̄ ḥ̄ bonū charitatis: eo qd̄  
 relaxat phibitionē ier. qd̄ sanguineos.  
**L**ōtudo at̄ ḥ̄ statutū vel legē nutrī  
 entē bonos mores nō v̄z: vt i.c.si.de q  
 su. t̄ no. Bar.in.l.oēs populi. s. v̄ illi.  
 t̄ lura. Opio m̄ hosti. vt cōlor t̄ secu  
 rior vt dicit Alst. li. viij. ti. xvij. dicēs  
 qd̄ Ber. sibypsi apte ḥācti i duab⁹ suis  
 gl.s.i.c.i. t̄ in.c.sup eo.de eo.spi. Nā i  
 .d.c.t.dicit qd̄ si sit qd̄tudo: qd̄ si fiat  
 ḥ̄riū et̄ generet ex h̄ scādalū: nō tam  
 diruneret pg h̄ m̄rimonīa iā ḥ̄ciū. In  
 .d.aūt.c.sup eo dicit qd̄ si sit scādalū ma  
 gnū alicubk: qd̄ tales cōtigāt: v̄l rema  
 negat p̄iceti n̄ solū sp̄ediet ier eos ḥ̄hi  
 m̄rimonīa: sed et̄ virtutē la ḥ̄ciū. sed  
 astēn. dicit qd̄ magis ē assentiendū p̄t  
 me gl. Et h̄i⁹ op̄i. est hug. t̄ gos. pro  
 qua facit singulare dicit h̄o. qd̄ tollera  
 bilius est aliquos cōtra statuta hoīus  
 copulatos dimittere simul qd̄ sic cōtū  
 etos cōtra statuta det separe. extra de  
 testi. l3. Pro h̄ et̄ facit singulare theo  
 rica dicit h̄o. qd̄ v̄bētq̄ magistri per  
 suas glo. m̄rimonīa solutū nec ius ex  
 pressū adducūt. t̄ si inueniēt aliquēz  
 doc. scribentē cōtrariū. s. m̄rimonīa n̄  
 debere dissolūt sequari et̄. Ad hoc fa  
 cit qd̄ no. Panor.in.c.si vir. v̄ co.spi.  
 qd̄ v̄bi agit de m̄rimonīo sustinēdo:  
 singularis opio est p̄ferebda cōi. Qd̄  
 bene notabls n̄lī cōis opio haberet  
 quās textū p̄ se. In alijs aut̄ v̄bi doc.  
 in aliq̄ articulo sunt varij: sequenda  
 est opio h̄uanior. t̄. rōnabilior t̄ egor.  
 Si v̄o v̄raq̄ opinio ē rōnabilis: ē se  
 quēn. plūmox iudicūt h̄i host. t̄ Ber.  
 Ad h̄ bon⁹ tex. i fili. xix. vi. i. cōntcls.  
**¶ Q**uid si ecclia p̄cipiat alicui p̄ingū  
 cohītare cū altero: t̄ ille cui p̄cipit scī  
 et̄ ipedimēti. qd̄. h̄i hu. in hoc casu. qd̄